
Technické specikace

Webová kamera HP 950 4K

Všechny vaše streamy se stanou skutečností
When you go live, you want to look and sound good from every angle. Turn on the HP 4K Webcam's wide eld-of-view
(FOV) with AI face tracking  and let the world see you at your best, wherever you are. The versatile camera clips on
anywhere to keep up with you and your stream.

Skvělý vzhled ze všech úhlů
S touto streamovací kamerou se již
nebudete stydět sdílet své záběry.
V rozlišení 1080p nebo 4K – záleží
na vás. Zachyťte ještě více sebe a
okolního prostředí díky zornému
poli až 103°. Díky širšímu zornému
poli nyní uvidíte ještě větší část
pozadí, stačí jen nastavit, kolik
chcete. Navíc si už nikdy nebudete
muset dělat starosti s tím, aby
pozadí neupoutalo větší pozornost
než vy. Tato webová kamera
disponuje technologií rámování
tváře s umělou inteligencí , která
vás bude neustále sledovat a
postará se o to, abyste zůstali
středem pozornosti.

Přizpůsobte se akci
AI face framing  ensures your face
is always in focus. Amazing
integrated HP Webcam Control
Center  lets you dial it all in, from
video controls to lter effects. Plus,
lighting auto adjusts. You're ready
to roll.

Vyberte si nastavení, jaké vám
vyhovuje
Díky všestrannému upevnění si
můžete nastavit streamování podle
svých potřeb – ať už využijete
monitor, notebook nebo stativ – je
to jen a jen vaše volba. Kameru
můžete otáčet o 360°, aby se vaše
publikum mohlo rozhlédnout po
místnosti, nebo ji můžete naklonit
dolů a pořídit záběr vašeho stolu. A
korekce lichoběžníkového
zkreslení  automaticky zaostří
dokumenty pro prohlížení nebo
skenování.

Sdílejte své záběry, až budete
chtít
Vestavěná závěrka ochrání vaše
soukromí tím, že zablokuje vaši
webovou kameru před nezvanými
pohledy. A můžete se spolehnout
na to, že bude vždy spolupracovat s
platformami, jako jsou Zoom,
Teams, Twitch či YouTube Live.

1

1

1

2

1



Technické specikace

Webová kamera HP 950 4K

Produktové číslo 4C9Q2AA

Kompatibilita Kompatibilní s počítači vybavenými portem USB-A.

Technické poznámky Rozlišení/FPS (maximální): 4K UHD 30 snímků/s; 1080 Full HD 60 snímků/s; 720p HD 60 snímků/s Megapixel snímače: 1/3,06" 13M CMOS zorné pole: Digitální přiblížení 102,7° HD: Až 5násobné automatické zaostření:
Ano Automatická korekce světla: Ano Automatické vyvážení bílé: Ano Automatické rámování s umělou inteligencí: Ano Mikrofon: Ano Rozšířená ochrana soukromí: Integrovaná ochrana soukromí

Délka kabelu 180 cm

Popis konektoru USB Type-A

Rozměry (D x Š x V) 2.64 x 1.77 x 2.59 in; 6,7 x 4,5 x 6,57 cm

Hmotnost 0.24 lb; 0,11 kg

Délka kabelu 70.87 in; 180 cm

Kompatibilní operační systémy Windows 11; Windows 10; macOS; Chrome OS; Compatible UC Apps: Zoom, Microsoft Teams, Skype for Business, OBS, XSplit, Twitch, YouTube

Minimální systémové požadavky Kompatibilní OS; Volný port USB-A

Záruka Omezená jednoletá záruka.

Obsah balení Webová kamera; Úvodní příručka; Záruční list

Země původu Vyrobeno v Číně

Rozměry balení (D x Š x V) 4.06 x 3.74 x 5.31 in; 10,3 x 9,5 x 13,5 cm

Hmotnost balení 0.51 lb; 0,23 kg

Rozměry hlavní krabice (D x Š x V) 4.92 x 19.13 x 21.89 in; 12,5 x 48,6 x 55,6 cm

Hmotnost hlavní krabice 12.92 lb; 5.86 kg



Technické specikace

Webová kamera HP 950 4K
Poznámky pod čarou se zprávami

 Vyžaduje Centrum ovládání webové kamery HP, které je k dispozici ke stažení na stránkách www.hp.com/support.
 Další funkce jsou k dispozici ke stažení na stránkách www.hp.com/support (rámování tváře s umělou inteligencí, přiblížení, nastavení obrazu kamery, klávesové zkratky prolu, korekce lichoběžníkového zkreslení a další ovládací prvky a

nastavení).
 Společnost HP poskytuje jednoletou omezenou záruku s nepřetržitou online podporou. Podrobné informace získáte ve středisku péče o zákazníky HP nebo na stránce www.hp.com/go/orderdocuments. Vyžaduje internetové připojení, které

není součástí dodávky. Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku.
 

© Copyright 2021 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Prosinec 2021
DOC-M

1

2

3


